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Nyhetsnotiser om USAs aktioner mot Kuba

	 

 Marco Rubio_Wikimedia

Nyhetsnotiser om USAs aktioner mot Kuba

USAs utrikesminister Marco Rubio: Hämndgirighetens, småaktighetens, empatilöshetens och sadistens ansikte.

Kubansk jazz ?inkonsekvent? med USA:s politik

Clark College Jazz Band i delstaten Washington planerade att besöka Kuba för att lära sig mer om kubansk jazz och dela

erfarenheter med lokala musikstudenter, men resan stoppades i sista stund av det amerikanska finansdepartementets Office of

Foreign Assets Control (OFAC). Clarks studenter hade planerat att resa till Kuba genom en allmän licens för ?stöd till det kubanska

folket?, som till skillnad från en specifik licens inte kräver OFAC-tillstånd. Men när skolan skickade en banköverföring till

reseföretaget som organiserade resan frös Bank of America betalningen och rapporterade den till OFAC. Två dagar innan gruppen

var planerad att resa avslog OFAC skolans begäran.

OFAC skrev att: beslutet fattades ?efter noggrant övervägande, inklusive samråd med USA:s utrikesdepartement?.

Utrikesdepartementet leds av den kubansk-amerikanske hårdföre Marco Rubio.

 

 Septeto Nacional Ignacio Piñeiro, Facebook

Trakasserier av Kubaresenärer

Sedan Donald Trump tillträdde har flera resenärer rapporterat att de trakasserats på flygplatser i Florida när de återvänt till USA.

Samtidigt har det blivit svårare att resa från Kuba till USA. Nyligen nekades kubanska musikstudenter visum till USA för att besöka

Berkeley High School.
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Totalförbud mot resor?

Rubios allierade senator Rick Scott (R-FL) och representant Carlos Giménez (R-FL) har krävt ett totalförbud mot alla resor till

Kuba. Ett reseförbud skulle drabba familjer i båda länderna.

Expedia stoppar bokningar på Kuba

Ägaren till en hyresfastighet i centrala Havanna fick nyligen ett e-postmeddelande från Expedia som meddelade att företaget

kommer att sluta acceptera bokningar till Kuba. Meddelandet förklarade att Expedias amerikanska licens att verka på ön löpte ut

förra månaden och Trump-administrationen ?har angett att denna licens inte kommer att förnyas.? ?Från och med den 30 april 2025

kommer din fastighet ... inte längre att vara synlig för resenärer på någon av Expedia Groups webbplatser över hela världen?.

Många privata hotell och bed and breakfast erbjöd sina rum på Expedia. En ny sökning på företagets webbplats visar att det nu inte

finns något sätt att hitta logi på Kuba.

Expedia är under press inte bara från Trump-administrationen utan även från domstolarna.

Helms-Burtonlagen

En jury i Miami fann förra månaden Expedia och tre av dess dotterbolag skyldiga att betala 30 miljoner dollar enligt avdelning III i

Helms-Burton-lagen från 1996, som gör det möjligt för amerikanska fordringsägare vars egendom nationaliserades under den

kubanska revolutionen att stämma företag för att ha gjort affärer på den egendomen. Det är den kubansk-amerikanske Mario

Echevarría, som hävdar att hans familj ägde Cayo Coco, en ö utanför Kubas norra kust där Expedia bokade rum.

De svarande har lämnat in en begäran om att domaren ska upphäva juryns dom. Som svar har den amerikanske distriktsdomaren

Federico A. Moreno bett Echevarría att svara på en rad frågor, bland annat om beräkningen av skadestånd, skillnaderna i ansvar för

var och en av de tilltalade och ?specifika bevis som exakt visar beviset för överföringen av den ursprungliga äganderätten till Cayo

Coco från Spaniens krona?. Målet är planerat att fortsätta i augusti.

Airbnb stänger av Kuba

Många kubanska värdar som använder Airbnb har inte kunnat hyra ut sina rum eller boka AirBnB-?upplevelser? sedan februari, då

företaget började blockera värdar från att ta emot betalningar om de inte har ett bankkonto utanför landet. Det kan vara kopplat till

att Orbit, det kubanska statliga företaget som hanterade Western Unions överföringar, i februari lades till på utrikesdepartementets

lista över ?begränsade enheter? som är förbjudna för amerikanska företag och privatpersoner.

Försöker USA provocera fram en brytning av relationerna?

Marco Rubio har utfärdat ett offentligt meddelande om att kubanska diplomater i USA måste meddela utrikesdepartementets kontor

för utlandsmissioner före alla besök eller ?engagemang? med representanter för skolor, lokala eller statliga myndigheter,

jordbruksanläggningar eller nationella laboratorier. Det är inte klart vad ?engagemang? betyder eller om det endast omfattar

personliga möten eller all kommunikation som telefonsamtal eller e-post. Kubanska diplomater i Washington D.C. är redan skyldiga

att meddela utrikesdepartementet om de reser utanför staden.

Åtgärden kommer några dagar efter att USA:s chargé d'affaires på Kuba, Mike Hammer, publicerade en video på Instagram där han

sa att han reser över ön och uppmanade folk att prata med honom. Videon verkar oskyldig men är provocerande med tanke på

USA:s ekonomiska krig mot Kuba, de miljontals dollar som årligen spenderas på hemliga ?demokratifrämjande? program och de

senaste uttalandena från en amerikansk topptjänsteman om att ?övergången? på ön är ?nära förestående?. Sedan Hammer tillträdde

sin tjänst förra året har han ofta träffat ?dissidenter?, både utanför Kuba och på ön, bland annat aktivisten José Daniel Ferrer i

februari (mer om Ferrer nedan).
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Hammer träffade också nyligen Guillermo Fariñas, ledare för oppositionsgruppen FANTU. Hammer hade med sig Leslie Núnez

Goodman, en kubansk-amerikansk diplomat från Miami som arbetar under Hammer. Efter mötet gav Fariñas ut ett pressmeddelande

om vad han sagt om vad som skulle krävas för att få till stånd ett regimskifte på Kuba: en ?social explosion?, en militärkupp och en

blockad till sjöss och från luften. Fariñas sa att han bad Hammer och Núnez att skicka sina hälsningar till Marco Rubio.

På onsdagen publicerade Hammer ytterligare en Instagram-video i influencer-stil. Den här gången besökte han Bejucal, Mayabeque,

för att träffa kubaner och ?höra deras berättelser, deras bekymmer, deras drömmar?. I inlägget uppmanas människor att skriva ett

e-postmeddelande till ambassadens PR-kontor om de vill att Hammer ska besöka dem.

USA sätter upp Kuba på listan över länder som ?inte samarbetar? i kampen mot terrorism

USA:s utrikesdepartement har åter placerat Kuba på listan över länder som ?inte samarbetar fullt ut? med USA:s insatser mot

terrorism. De angivna skälen till utnämningen är att Kuba vägrar att diskutera återlämnandet av ?USA-flyktingar från rättvisan? samt

?andra nyligen inträffade omständigheter av icke-samarbete?, enligt talespersonen Tammy Bruce. Hon gav inte mer detaljer om

dessa omständigheter.

Förra året tog Biden-administrationen bort Kuba från listan, med hänvisning till samarbetet mellan de båda ländernas

brottsbekämpande myndigheter. Kuba och USA har länge samarbetat i säkerhetsfrågor, inklusive migration och narkotikahandel.

Denna lista har mycket mindre inverkan än listan över stater som sponsrar terrorism (SSOT), som avskärmar Kuba från handel,

investeringar och krediter. I januari sade Biden-administrationen att det ?inte finns några trovärdiga bevis? för att den kubanska

regeringen sponsrar terrorism.

Belly of the Beast 250515 (ZT)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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